Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické koncovky GATES
BSP FBSPORX - BSP vnitřní závit, 60° kužel
Kód produktu: 91002
Výrobce: GATES
Materiál těsnění: O-kroužek NBR
Materiál produktu: Ocel
Základní koncovka lehké řady s palcovými závity a kuželem 60° v systému GlobalSpiralTM výrobce Gates
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Šestihran
Celková délka
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
6GS6FBSPORX
10 mm
G 3/8"
22
L=61,0, C=23,6 mm
(-6) 3/8"
ks
194,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8GS8FBSPORX
12 mm
G 1/2"
27
L=61,0, C=23,6 mm
(-6) 3/8"
ks
172,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12GS12FBSPORX
20 mm
G 3/4"
32
L=86,6, C=35,6 mm
(-12) 3/4"
ks
342,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
16GS16FBSPORX
25 mm
G 1"
41
L=95,0, C=38,6 mm
(-16) 1"
ks
501,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
20GS20FBSPORX
32 mm
G 1.1/4"
50
L=117, C=45,5 mm
(-20) 1.1/4"
ks
1 267,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0